

证券代码:603887

证券简称:城地香江

上海城地香江数据科技股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
 1. 公司董事会、监事会、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 2. 公司负责人、主管会计人员及会计师事务所(会计师事务所)保证季度报告内容的真实、准确、完整。
 3. 第三季度财务报表是否经审计
 □是,由会计师事务所审计
 □否

一、主要财务数据和财务指标
 (一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	396,136,237.71	-0.02	1,286,912,238.99	-0.04
归属于上市公司股东的净利润	489,263.67	100.62	6,462,236.40	23.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-19,702,440.77	-0.76	-56,366,363.67	-0.25
经营活动产生的现金流量净额	4,000.00	100.00	27,287,772.88	-27.82
基本每股收益(元)	0.0010	100.00	0.0343	100.00
稀释每股收益(元)	0.0010	100.00	0.0343	100.00
加权平均净资产收益率(%)	0.0010	100.00	0.0040	100.00
研发投入占营业收入的比例	0.0000	0.00	0.0000	0.00
归属于上市公司股东的净资产	8,266,036,214.69	0.49	17,266,214.69	-0.40
归属于上市公司股东的普通股股本	473,103,779.74	0.00	473,103,779.74	0.00

注:本报告期“归属于上市公司股东的净资产”数据较上年同期下降,主要系本报告期末计提减值准备所致。
 (二)非经常性损益项目及金额

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产处置损益	489,263.67	489,263.67
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	613,446.63	26,491,142.20
计入当期损益的所得税费用	-	-
计入当期损益的公允价值变动损益	-	-
计入当期损益的其他综合收益	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-	-
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-
合计	-994,944.78	-1,869,696.76

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	变更前(元)	变更后(元)	主要影响
应收账款	4740	4740	无影响
预付账款	1000	1000	无影响
其他应收款	1000	1000	无影响
存货	1000	1000	无影响
固定资产	1000	1000	无影响
无形资产	1000	1000	无影响
长期股权投资	1000	1000	无影响
投资性房地产	1000	1000	无影响
在建工程	1000	1000	无影响
生产性生物资产	1000	1000	无影响
油气资产	1000	1000	无影响
使用权资产	1000	1000	无影响
合同资产	1000	1000	无影响
持有待售资产	1000	1000	无影响
持有待售负债	1000	1000	无影响
递延所得税资产	1000	1000	无影响
递延所得税负债	1000	1000	无影响
其他非流动资产	1000	1000	无影响
短期借款	1000	1000	无影响
应付账款	1000	1000	无影响
预收账款	1000	1000	无影响
合同负债	1000	1000	无影响
应付职工薪酬	1000	1000	无影响
应交税费	1000	1000	无影响
其他应付款	1000	1000	无影响
持有待售负债	1000	1000	无影响
一年内到期的非流动负债	1000	1000	无影响
其他流动负债	1000	1000	无影响
长期借款	1000	1000	无影响
应付债券	1000	1000	无影响
其他非流动负债	1000	1000	无影响
所有者权益(或股东权益)	1000	1000	无影响
实收资本(或股本)	1000	1000	无影响
资本公积	1000	1000	无影响
盈余公积	1000	1000	无影响
未分配利润	1000	1000	无影响
所有者权益合计	1000	1000	无影响
负债和所有者权益(或股东权益)总计	1000	1000	无影响

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用	103,418,223.24	304,245,248.89
研发费用	112,094,710.65	311,079,082.11
财务费用	9,393,262.02	11,779,266.80
其他收益	24,100,470.61	27,287,772.88
公允价值变动损益	-	-
资产减值损失	20,442,803.24	42,019,542.87
信用减值损失	-1,440,886.27	-7,307,309.22
营业外收入	3,076,009.46	3,076,009.46
营业外支出	30,442,803.24	42,019,542.87

注:《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
 □适用 √不适用
 (三)主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因
 □适用 √不适用

项目	本报告期末	年初至本报告期末
营业收入	396,136,237.71	1,286,912,238.99
营业成本	396,136,237.71	1,286,912,238.99
税金及附加	113,213,216.77	320,589,879.34
销售费用	44,420,220.11	177,263,543.83
管理费用		